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Kvarten klar – Svedala blev kvar:
”Måste vara i bra form”
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För en dryg vecka sedan körde Lindesberg Volley över Svedala - snart möts
duon igen. När slutspelsvalen gjordes på söndagen blev Svedala sista lag
kvar. Det betyder att skåningarna väntar i kvartsfinal för Linde, som öppnar
på bortaplan.

Det blir Lindesberg Volley mot Svedala i volleybollens SM-slutspel. På söndagen
avslutades den 20:e och sista omgången av Elitserien, då Engelholm enkelt slog tillbaka
nykomlingen Lund i tre raka set. Kort efter matchen var det även den överlägsna
seriesegraren som fick inleda slutspelsvalet till kvartsfinalerna.



Bland de fyra möjliga alternativen stod femman Gislaved, sexan Svedala, sjuan
Sollentuna och åttan Lund. Som väntat valde Engelholm lättast tänkbara motstånd i
form av Lund och det ger även en kort bortaresa för laget. Hylte/Halmstad valde
därefter Gislaved innan Örebro som tabelltrea plockade Sollentuna. Kvar för
fjärdeplacerade Lindesberg Volley lämnades då Svedala – inte helt oväntat.

– Nej, jag kände innan att det stod mellan Svedala och Gislaved och jag var beredd på
båda lagen. Men jag trodde att Svedala skulle bli kvar, mest för att Hylte nog skulle ta
Sollentuna och Örebro välja Gislaved. Nu blev det inte så utan tvärtom, men Svedala
blev ju kvar, förklarar Teemu Sarna.

Tuff första match: ”Kräver en lång bortaresa”

De båda lagen möttes så sent som för bara en vecka sedan. Då vann Lindesberg Volley
i tre raka set hemma i Arenan, en mycket behärskad seger som aldrig var hotad.
Höstens fight vanns däremot av Svedala och att möta skåningarna just på deras
hemmaplan är en svårspelad uppgift.

– Det här kräver ju en lång bortaresa att åka iväg på. Det är heller ingen enkel hall att
spela i. Men jag känner att om vi spelar som vi gjorde mot dem hemma borde vi lyckas
även där, resonerar tränare Sarna och utvecklar.

– Vi måste vara i bra form när vi åker dit, spela vår egen volleyboll. Svedala är ett lag
som spelar utan stress i sitt spel och de servar väldigt starkt hemma. Vi måste vara
beredda att försvara oss mot det.

Kvartsfinalserien spelas precis som hela SM-slutspelet över bäst av fem matcher. Det
sämst placerade laget öppnar hemma, något som i det här fallet betyder bortaresa till
Svedala nästa helg för Linde. Därefter vänder serien till Bergslagen för match två och
tre innan det eventuellt blir ytterligare fighter. Kvarten öppnar nästa söndag klockan
15.00 och Teemu Sarna säger att man nu ska göra sig redo för motståndet.

Så spelas kvartsfinalen:
19/3 15.00 Svedala-Lindesberg
22/3 19.00 Lindesberg-Svedala
26/3 19.00 Lindesberg-Svedala
Ev. 28/3 19.00 Svedala-Lindesberg
Ev. 30/3 19.00 Lindesberg-Svedala
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